ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г. Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 31.01.2024 № 128

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 31.01.2024 № 128 «Об утверждении стоимости услуг по погребению»

(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2;

1.1.1. заменить слова «умерших (погибших)» словами «погибших

(умерших)»;

1.1.2. заменить слово «умершего» словами «погибшего (умершего)»;

1.2. в прилагаемой таблице «СТОИМОСТЬ услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению» слово «умершего»

заменить словами «погибшего (умершего)»;

1.3. в прилагаемой таблице «СТОИМОСТЬ услуг по погребению

умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных

родственников либо законного представителя умершего»:

1.3.1. заменить в наименовании таблицы слова «умерших (погибших)»

словами «погибших (умерших)»;

1.3.2. заменить слово «умершего» словами «погибшего (умершего)».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель начальника отдела
благоустройства, дорожного хозяйства
и транспорта, комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района         Е.Э. Шандер

                                                                                                                             (подпись)

                                                                                                                                                                              (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета
жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства Администрации
Чудовского муниципального района           Е.А. Парамонова

                                                                                                                             (подпись)

                                                                                                                                                                              (дата)

Заместитель
Главы администрации
муниципального района              И.В. Должикова

                                                                                                                             (подпись)

                                                                                                                                                                              (дата)

Заведующая юридическим отделом Администрации
Чудовского муниципального района      О.В. Шашкова
                                                                                                                             (подпись)

                                                                                                                                                                              (дата)

Евгений Эдуардович Шандер
45844

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 общий отдел-1
 юридический отдел 1